

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

برامت خویش ؛ بیش از همه چیز از شکم پرستی ؛ پرخواهی ؛ بیکاری

و ضعف در ایمان بیمناکم

نهج الفصاحة صفحه ۱۰۹

قاسمی در حاشیه جلسه هیئت دولت خبر داد:

### امکان سفر ارزان برای ایرانیان علاقه‌مند به جام جهانی

برقراری پرواز شاتل میان ایران و قطر

توافق تهران و دوحه بر سر قیمت بلیط رفت و برگشت حداکثر ۱۵ میلیون تومانی

وی ادامه داد: ما با قطری‌ها توافق کردیم که بلیط رفت و برگشت کمتر از ۱۵ حد اکثر میلیون تومان باشد. بنابراین فرصتی خوبی است و ایرانیان می‌توانند در هتل‌های کیش اقامت کنند و ما پروازهای شاتل میان کیش و قطر برقرار خواهیم کرد تا ایرانیان با این پروازها به قطر رفته و بازی‌های تیم‌های مورد علاقه را تماشا کنند و به کیش بازگردند و استراحت کنند و مجدد فردای همان روز به قطر بروند. این امکان تنها برای کیش وجود ندارد و برای سایر فرودگاه‌ها هم پرواز میان دو کشور برقرار خواهد شد و این امکان ارزان برای هواداران فوتبال است.

قاسمی افزود: البته امتیازات دیگری هم برای جمهوری اسلامی ایران فراهم شده؛ شما می‌دانید که به دلیل جام جهانی هزینه در قطر بسیار بالاست و برای مثال یک هواپیما برای فرود در قطر باید هزینه بالایی پرداخت کند. ما توافق کردیم که برای همه هواپیماهای ایرانی که در این مدت تردد می‌کنند به صورت رایگان در فرودگاه‌های قطر فرود بیایند و این هزینه روی بلیط می‌تواند تأثیرگذار باشد.



به گزارش خبرنگار ایلنا، رستم قاسمی در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: پنجشنبه و جمعه سفری به قطر داشتیم؛ با توجه به ارتباط بسیار خوبی که با همتای قطری در ارتباط با موضوعات حمل و نقل داریم، یکی از موضوعات مورد بحث در خصوص جام جهانی و پروازهای مرتبط با این رویداد و حضور ایرانیان برای تماشای بازی‌ها بود. خوشبختانه تصمیمات بسیار خوبی اتخاذ شد. پیش از این هم اعلام کرده بودم که بسته‌هایی که با ارزش ۹۰ میلیون تومان به فروش می‌رسد را مردم نخرند.

### معرفی نفرات برتر المپیاد استعدادهای برتر هندبال

پسر بوشهری، پدیده کشور



نفرات برتر المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، با پایان المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور که در دو بخش پسران و دختران به میزبانی دو شهر اصفهان و مبارکه دنبال شد، مربی برتر (استعدادپرور)، بازیکن اخلاق مدار و پدیده مسابقات این رویداد مشخص شدند.

بر همین اساس مربی برتر استعدادپرور در بخش مردان احمد کاظمی از استان خراسان جنوبی و محبوبه دهقان از استان یزد در بخش بانوان شدند.

همچنین بازیکن اخلاق مدار در بخش پسران، امیر حسین حری از استان اصفهان و در بخش دختران لیلا فهندژ از استان فارس انتخاب شدند.

پدیده مسابقات در بخش پسران بردیا بنیاس از استان بوشهر و در بخش دختران پریسا احمد خسروی از استان اصفهان شدند.

### بهره‌برداری از سه زمین چمن مصنوعی در شهرستان فسا



تنگ کرم در زمینی در مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال ساخته شده است. زمین چمن مصنوعی روستای کوشک قاضی نیز به مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال ساخته شده است. همچنین چمن مصنوعی روستای

همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش زمین چمن مصنوعی سه روستای شهرستان فسا با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس افتتاح شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، در آیین‌هایی جداگانه همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش زمین چمن مصنوعی روستاهای مقابری، تنگ کرم و کوشک قاضی به بهره‌برداری رسید.

زمین چمن مصنوعی روستای مقابری در زمینی در مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال ساخته شده است. همچنین چمن مصنوعی روستای

### همایش بزرگ کاراته‌کاران شهرستان عسلویه در چاه مبارک برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش همایش بزرگ کاراته‌کاران شهرستان عسلویه در شهر چاه مبارک برگزار شد. همایش بزرگ کاراته‌کاران

شهرستان عسلویه در سالن چند منظوره خلیج فارس شهر چاه مبارک، با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان عسلویه و جمع کثیری از کاراته‌کاران و خانواده‌هایشان برگزار شد.

## ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۴۸۶

سال بیست‌وهشتم

### پیروزی نماینده بوشهر در لیگ تکواندو مردان کشور



تیم شرکت بازرگانی هم وطن آریا نماینده بوشهر در لیگ دسته اول کشور موفق به برتری برابر حریف خود شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر اظهار کرد: بیست و هشتمین دوره مسابقات لیگ دسته یک تکواندو «جام نقش جهان» گرامیداشت شهید شاخص ورزش کشور «شهید شاهرخ ضرغام» با برگزاری دیدارهایی از هفته‌های سوم و چهارم در خانه تکواندو پیگیری شد که در نهایت تیم شرکت بازرگانی هم وطن آریای بوشهر به تاجونی گمرک شهید رجایی یک پیروزی دست پیدا کرد. سید مردانی افزود: با توجه به این امر، در هفته سوم از بیست و هشتمین دوره رقابت‌های تکواندو لیگ دسته اول تکواندو مردان کشور جام نقش جهان، تیم شرکت بازرگانی هم وطن آریا نماینده بوشهر برابر تیم باشگاه حضرت سید الشهداء اهواز قرار گرفت که در نهایت نماینده بوشهر با نتیجه ۳ بر ۵ حریف خود را شکست داد. وی ادامه داد: تیم تکواندو باشگاه شرکت بازرگانی هم وطن آریای بوشهر در رقابت‌های لیگ دسته اول کشور در هفته چهارم این مسابقات به مصاف تیم تکواندو نیروی زمینی ارتش قرار گرفت

تیم شرکت بازرگانی هم وطن آریا نماینده بوشهر در لیگ دسته اول کشور موفق به برتری برابر حریف خود شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر اظهار کرد: بیست و هشتمین دوره رقابت‌های تکواندو لیگ دسته اول تکواندو مردان کشور جام نقش جهان، تیم شرکت بازرگانی هم وطن آریا نماینده بوشهر برابر تیم باشگاه حضرت سید الشهداء اهواز قرار گرفت که در نهایت نماینده بوشهر با نتیجه ۳ بر ۵ حریف خود را شکست داد. وی ادامه داد: تیم تکواندو باشگاه شرکت بازرگانی هم وطن آریای بوشهر در رقابت‌های لیگ دسته اول کشور در هفته چهارم این مسابقات به مصاف تیم تکواندو نیروی زمینی ارتش قرار گرفت



## واحد

### شکایت معناد بهبود یافته از خانواده‌اش به اتهام آدم‌ربایی

به گزارش حادثه ۲۴، مرد شیشه‌ای وقتی بعد از دو ماه از کمپ بیرون آمد برای انتقام از خانواده‌اش از آنها به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. اوایل هفته جاری مردی جوان با حضور در پلیس آگاهی شهرستان ملارد در غرب استان تهران از همسر پدر زن خود و مرد دیگری به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. شاکي مدعی بود، خانواده‌اش و مردی غریبه نقشه ربودن وی را اجرا و او را به مدت ۶۰ روز در یک کمپ ترک اعتیاد در تهران مجبوس کرده‌اند در حالی که وی معتاد نبوده، در آنجا شکنجه شده و در شرایط بدی نگهداری می‌شده و حالا از آنها به اتهام آدم‌ربایی شکایت دارد. تحقیقات ادامه یافت تا این که رد این سه نفر در تهران به دست آمد. بنابراین پرونده نیابتی آنها به شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و این سه نفر نزد قاضی محمدرضا رستمی مورد تحقیقات قضایی قرار گرفتند. همسر شاکي در اظهاراتش گفت:

### انفجار در شیراز یک مصدوم به دنبال داشت

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: وقوع انفجار در یک ساختمان مسکونی در شیراز منجر به مصدومیت یک شهروند شد. به گزارش روابط عمومی اورژانس فارس، هادی قانع به خبرنگاران گفت: گزارش وقوع یک انفجار توسط شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی و بلافاصله آکیبی به محل وقوع حادثه اعزام شد. قانع با بیان اینکه محل وقوع حادثه، بلوار نازنجستان در شمال شرقی شیراز و نزدیکی شهرک سعدی بود، گفت: این حادثه در یک ساختمان مسکونی واقع و بر اثر آن یک جوان دچار سوختگی شده بود. رئیس آتش نشانی شیراز گفت: طبق گزارش اعلامی از سوی گروه عملیاتی اعزامی، حادثه به دلیل اتصالات و انشعابات نالینم لوازم گازسوز و نشتی گاز، به شکل لحظه‌ای و در مجاورت شعله باز آیدگرمکن، ایجاد شده بود. قانع با یادآوری اینکه این انفجار خوشبختانه آتش‌سوزی و صدمات جانی به دنبال نداشت، گفت: تنها فرد مصدوم این حادثه توسط مأموران آتش‌نشانی از محل خارج و برای انتقال به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس شد.

### ماجرای مردی که برای جای پارک همسایه خود را کور کرد!



رکنا نوشت: مرد جوانی که در جریان درگیری بر سر جای پارک خودرو، همسایه‌اش را نابینا کرده بود محاکمه شد. رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۹ با گزارش یک درگیری خونین به پلیس آغاز شد. پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که دو همسایه بر سر جای پارک جلوی خانه باهم درگیر شده‌اند و یکی از آنها به نام محمود با ضربه زنجیر نادر را از ناحیه چشم مجروح کرده است. در ادامه نادر برای درمان به بیمارستان منتقل شد اما پزشکان اعلام کردند که به خاطر شدت ضربه بینایی یک چشمش را به طور کامل از دست داده و باید تخلیه شود. پس از تخلیه چشم نادر و بهبودی نسبی او به اداره پلیس رفت و از محمود شکایت کرد. ضمن اینکه کارشناسان پزشکی قانونی نیز اعلام کردند که در صورت محکومیت متهم، قصاص چشم او امکان پذیر است. با ثبت این شکایت محمود بازداشت و پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه شاکي به جایگاه رفت و گفت: هر روز وسایل کارم را در یک چرخ دستی قرار می‌دادم تا بتوانم راحت آن را حمل کنم. روز حادثه چرخ دستی را جلوی در خانه متهم گذاشته بودم که او به یکباره با این ادعا که من چرخ‌دستم را در محل پارک خودرواش گذاشته‌ام معترض شد و در نهایت با هم درگیر شدیم. او به سرعت از داخل خودرواش زنجیری درآورد و محکم به

### زن جوان از خودروی مرد ناشنوا بیرون پرید

به گزارش حادثه ۲۴، زن جوان وقتی متوجه تغییر مسیر ناگهانی راننده شد با داد و فریاد از او خواست توقف کند اما وقتی راننده اعتنایی نکرد خود را به بیرون پرت کرد. با دستگیری راننده مشخص شد، او ناشنواست. پانزدهم شهرویر امسال زن جوانی با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران از مرد راننده‌ای به اتهام اقدام برای آدم‌ربایی شکایت کرد. شاکي در جریان تحقیقات گفت: بعد از پایان کارم از اداره بیرون آمدم و منتظر تاکسی بومم تا به خانه‌ام در حوالی میدان ونک بروم. هر چه منتظر شدم خبری از تاکسی نبود. سرانجام خودروی پرایدی مقابلم توقف کرد و با سوارشدن به خودرو راننده حرکت کرد. او حرف نمی‌زد و همین باعث شک من شده بود. بعد از طی مسافتی او تغییر مسیر داد که ترسیدم بلایی سرم بیآورد. وحشت کرده بودم هر چه داد و فریاد کردم او پاسخم را نداد و حاضر نشد خودروی پرایدش را متوقف کند. سرانجام موقعی که راننده در خیابانی در حال پیچیدن بود در را باز کردم و بیرون پریدم که به شدت مصدوم شدم. با این شکایت مأموران تحقیقات برای یافتن مرد آدم‌ربا را آغاز

### در سقف وانت آریسان ۱۱۱ کیلو تریاک کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف وانت آریسان و کشف ۱۱۱ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک در بازرسی از آن خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری پلیس فرودگاه شیراز از جاسازی تریاک در یک خودرو وانت آریسان در بلوار نبی‌اکرم شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی سرریا به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند یک دستگاه وانت آریسان را توقیف و در بازرسی از آن ۱۱۱ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در سقف اتاق خودرو جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به این که در این خصوص راننده دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس با تمام توان برای ایجاد امنیت پایدار مردم پای کار است و هرگونه تحرک قاچاقچیان و سوداگران مرگ را رصد می‌کند و نمی‌گذارد خواب خوش بر چشمان این افراد بنشیند.

### سارقین کابل برق حین سرقت دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارقین کابل‌های برق با ۱۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه اشخاصی در اطراف روستای خان زنیان در حال سرقت کابل‌های فشار قوی خطوط انتقال برق می‌باشند که مأموران انتظامی بخش ارژن بلافاصله به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران در یک عملیات ضربتی موفق شدند با استفاده از اقدامات پلیسی دو سارق را حین سرقت دستگیر و ضمن توقیف یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک، ۳۰ کیلوگرم کابل برق مسروقه و یک عدد قیچی صنعتی بزرگ را کشف کنند. فرمانده انتظامی «شیراز» با بیان اینکه متهمین در تحقیقات اولیه به ۱۵ فقره سرقت کابل برق اقرار کردند، عنوان داشت: سارقین برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند. سرهنگ «شجاعی» تصریح کرد: برای ایجاد امنیتی پایدار و مقابله با سارقان همکاری مردم با پلیس امری ضروری است و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.